
www.maldos.lt 

Ateik, Šventoji Dvasia,  
užpildyk savo tikinčiųjų širdis 
ir įžiebk jose savo meilės ugnį. 
Tu, kuris esi visų mūsų Sielos šviesa ir jėga, 
atnaujink mus savo galybe 
ir leisk, kad būtume ištikimi Tavo įkvėpimams. 
Siųsk savo Dvasią, ir visa bus atnaujinta, 
ir Tu atnaujinsi žemės veidą. 
Amen.  

 

Šventosios Dvasios malda dažniausiai kalbama, kai tikintieji prašo Dievo Šventosios Dvasios 
vedimo, stiprybės ir įkvėpimo. Ji naudojama įvairiomis progomis, ypač Sekminių šventėje, kai 
minima Šventosios Dvasios atsiuntimas apaštalams, taip pat asmeninėse maldose, kai 
tikimasi vidinio atsinaujinimo arba sprendžiant svarbius gyvenimo klausimus. Ji gali būti 
kalbama per rekolekcijas, dvasinius seminarus ar bendruomenės susibūrimus, kai siekiama 
atgaivinti tikėjimą ir leisti Dievo veikimui įkvėpti naują dvasinį gyvenimą. 

Ši malda skirta tiems, kurie nori atverti savo širdis Dievo Dvasios veikimui ir prašo jos 
užpildyti jų gyvenimus meilės, išminties bei jėgos dovanomis.  

 


